

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP01 - Změna zděné přičky na SDK

JKSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 14.07.2017

Objednatel:
Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 61

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

IČ: 28326962
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jiří Hlavica

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 126,09
Ostatní náklady	361,89
Cena bez DPH	24 487,98

DPH základní	21,00%	ze	24 487,98	5 142,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 630,46
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP01 - Změna zděné příčky na SDK

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

14.07.2017

Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6

Projektant: 0

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 126,09
01 - DVEŘE DO SDK PŘÍČKY	21 681,66
763 - Konstrukce suché výstavby	8 629,20
766 - Konstrukce truhlářské	13 052,46
02 - ELEKTRO PRÁCE	2 444,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	499,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	289,10
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	268,80
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	392,13
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	995,20
2) Ostatní náklady	361,89
Zařízení staveniště	361,89
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 487,98

ROZPOČET

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP01 - Změna zděné příčky na SDK

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 14.07.2017
 Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6 Projektant: 0
 Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H. Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **24 126,09**

01 - DVEŘE DO SDK PŘÍČKY **21 681,66**

763 - Konstrukce suché výstavby 8 629,20

1	K	763183112	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do SDK příčky	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
2	M	553316130	pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm	kus	1,000	7 330,00	7 330,00
3	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	85,000	1,52	129,20

766 - Konstrukce truhlářské 13 052,46

4	K	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	951,00	951,00
5	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	982,00	982,00
6	M	766_M01	montáž dveří SAPELLI ELEGANTI - typ 10 KOMFORT posuvné - plně, povrchová úprava CPL - základní barvy, výplň vošтина, včetně mušlového madla pro otvírání včetně obložkové zárubně	kus	1,000	10 980,00	10 980,00
7	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	129,130	1,08	139,46

02 - ELEKTRO PRÁCE **2 444,43**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 499,20

8	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách a stropech šířky do 150 mm	m2	0,800	624,00	499,20
					8*0,1	0,800	

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 289,10

9	K	973031612	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 30x30x30 mm	kus	3,000	20,90	62,70
					1 ks zásuvek do zdi		
					1	1,000	
					2ks vyřezání do sdk		
					2	2,000	
					Součet	3,000	
10	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC š do 30 mm	m	8,000	28,30	226,40
					8	8,000	

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 268,80

11	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	4,000	57,70	230,80
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	4,000	9,50	38,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

392,13

13	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný do stěny	m	9,000	20,80	187,20
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	--------

4*2+2*0,5

9,000

14	M	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY 3x2,5 mm ²	m	9,900	20,70	204,93
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

995,20

15	K	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,000	71,80	287,20
16	M	345551200	zásuvka 2násobná 16A Classic 3553-01289 bílá	kus	4,000	102,00	408,00
17	K	74701	Montážní materiál pro elektro práce	soub	1,000	300,00	300,00